
 

 

UCHWAŁA NR XXIII.115.2025 

RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 

publicznych na terenie Gminy Białośliwie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm)  

w zw. z art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.) Rada Gminy Białośliwie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następujących miejscach 

publicznych na terenie gminy Białośliwie: 

1) w budynkach sal wiejskich, miejscach integracji wraz z terenem do nich przyległym: 

a) Białośliwie - ul. 4 stycznia 65, dz. nr 135/1, 135/2, 135/3, 

b) Dębówko Nowe 18, dz. nr 128/3, 

c) Dworzakowo 35, dz. nr  56, 

d) Krostkowo 16a, dz. nr 129/1, 129/3, 

e) Nieżychowo 74a, dz. nr 202/39 i 203/4, 

f) Pobórka Wielka 59, dz. nr 65, 66, 67, 

g) Pobórka Mała, dz. nr  26, 

h) Tomaszewo, dz. nr 41/3, 

2) tereny w posiadaniu Gminy: 

a) boisko sportowe w Białośliwiu, dz. nr 1179, 

b) boisko sportowe w Krostkowie, dz. nr 16/5, 

c) Dolina Grabowa w Pobórce Wielkiej, dz. nr 146/2, 

d) działka rekreacyjna Dębówko Stare, dz. nr 22/3, 

e) Park Dworski Raczyńskich w Białośliwiu, dz. nr 1465, 446, 

3) budynek Gminnego Ośrodka Kultury w Białośliwiu, ul. Podgórna 47, dz. nr 1113/2, 

4) teren Wyrzyskiej Kolejki Powiatowej, ul. Strzelecka 2, dz. nr 1065, 1067/1, 1067/2. 

§ 2. Odstępstwo od zakazu dotyczy spożywania napojów alkoholowych w czasie trwania imprez 

organizowanych przez Gminę Białośliwie, jej jednostki organizacyjne i pomocnicze, instytucje kultury, 

stowarzyszenia, Powiat Pilski i jego jednostki organizacyjne i pomocnicze oraz na czas organizowania przez 

osoby fizyczne zamkniętych imprez okolicznościowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 8021



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białośliwie. 

§ 4. . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Ryszard Wolny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8021


		2025-11-13T11:47:59+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




